








KLAS                :.........................................SPKS H
MATA KULIAH : ........................................Fisiologi Tanaman
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL HADIR SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH SPKS H BAHAN MATERI

1 17-Fe 13 Kontrak belajar; Struktur dan fungsi organ
Lancar

2 24-Fe 11 Air: fungsi
Lancar

3 03-Mart 10 Air: penyerapan, transpor, ketersediaan
Lancar

4 10-Mart 10 Metabolisme- Fotosintesis
Lancar

5 17-Mart 10 Fotorespirasi dan Tipe C3,C4, CAM
Lancar

6 24-Mart 10 Respirasi
Lancar

7 31-Mart 10 Translokasi Fotosintat
Lancar

8 10-Ap 14 Evaluasi Tengah Semester
Lancar

9 05-Mei 11 Faktor lingkungan : Unsur hara
Lancar

10 12-Mei 13 Auksin & sitokinin
Lancar

11 15-Mei 14 Giberelin & Sitokinin
Lancar

12 26-Mei 11
Asam absisat & Etilen, Brasinosteroid, Jasmonic Acid, 
Salicylic Acid, Poliamin Lancar

13 02-Ju 11 Pertumbuhan perkembangan
Lancar

14 08-Ju 9
Pengukuran Pertumbuhan dan Perkembangan, pd kelapa 
sawit Lancar

15 16-ju 12 Pertumbuhan perkembangan pada kelapa sawit serta 
implementasi di perkebunan Lancar

16 26-Ju 14 Evaluasi Akhir Semester Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER II T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :   2 SKS Dosen       :Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS H

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
17-Fe 24-Fe 03-Mart10-Mart17-Mart24-Mart31-Mart 10-Ap 05-Mei 12-Mei 15-Mei 26-Mei 02-Ju 08-Ju 16-ju 26-Ju

1 2022 23879 SPKS H Ivandy Christiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23880 SPKS H Tony Wenata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2022 23938 SPKS H Begawan Tirta Agung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2022 23939 SPKS H Calvin Adinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2022 23940 SPKS H Davin Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23941 SPKS H Frasetio Lexono Sadewo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2022 23942 SPKS H Sandi Irawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

8 2022 23943 SPKS H Steven 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2022 23944 SPKS H Steven Chandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2022 23962 SPKS H  Miell Sandra 1 1 1 1 1 1 1 1 8

11 2022 23963 SPKS H Hangga Tata Dianto 1 1 1 1 1 5

12 2022 23964 SPKS H Reybi Obrian Laju Pratama 1 1 1 1 1 1 6

13 2022 23965 SPKS H Zakaria Advento 1 1 1 1 1 1 1 7

14 2022 24026 SPKS H Rafy Atala Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2022 SPKS H 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 13 11 10 10 10 10 10 14 11 13 14 11 11 9 12 14 0

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Fisiologi Tanaman
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 H 2022 23879 SPKS Ivandy Christiawan A

2 H 2022 23880 SPKS Tony Wenata A

3 H 2022 23938 SPKS Begawan Tirta Agung A

4 H 2022 23939 SPKS Calvin Adinata A

5 H 2022 23940 SPKS Davin Purnomo A

6 H 2022 23941 SPKS Frasetio Lexono Sadewo A

7 H 2022 23942 SPKS Sandi Irawan A

8 H 2022 23943 SPKS Steven A

9 H 2022 23944 SPKS Steven Chandra A

10 H 2022 23962 SPKS Miell Sandra TL

11 H 2022 23963 SPKS Hangga Tata Dianto TL

12 H 2022 23964 SPKS Reybi Obrian Laju Pratama TL

13 H 2022 23965 SPKS Zakaria Advento TL

14 H 2022 24026 SPKS Rafy Atala Arifin A

NILAI UJIAN FISIOLOGI TANAMAN SEMESTER GENAP TA 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Keterangan

Yogyakarta, 10 Juli 2023
Dosen Penguji

( Y.Th.Maria Astuti, M. Si. )


